Segunda-feira, 19 de Agosto de 2019 | Edição N°1.048| Caderno IV

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ERRATA
EDITAL Nº 009/2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que na publicação efetuada neste Diário Oficial
Eletrônico da Câmara M. de Simões Filho, na Edição nº 1.043, caderno I, do dia 12.08.2019, referente ao
Edital do  PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2019 (aquisição de eletrodomésticos), não foi mencionada a data
e o horário de abertura do certame. Desta forma, fica mantida a data de abertura e horário, ou seja,
26/08/2019 às 09h30min, já publicadas corretamente através dos Avisos que se encontram no Mural da
Câmara, no Diário Oficial e no Jornal Correio da Bahia. Simões Filho, 19 de agosto de 2019. Jusair
Gonçalves Silva – Pregoeiro.

		2019-08-19T15:54:00-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1